
ZASAHRANE I UPRAVUANJEGROBUEM - FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT

olRE(cua Mub Musurc Eaa6kiie 3a sr6rvo;Lnfo: +3a7 33 53517O. F +347 $ $5164
PQOOAVNICAPoGREBNTOPREME tuGkijiE I S.Eit; lnio: +337 3 551 370
GRoBUT BAIE luki.dr 61: lni.r +347 33 551 750 GROBUE VLAI(OVo l4J6w bb lnro: +387 33 761 955

GROBUE sIADroN . PJtiotske lige bU lnfo +3a7 33 254 306 MRIVAtrN|CA lukiida 61 lnfo: +3a733 614 $6
cvrEdaR BAIE ilkicer 61: lr o:+33733551375 R-r. TRAN5PoRI -vhk@ bS lnfo: +347 3629 025

BEspt TNlNrolBEfol:0@@024a ro I !kprrlo@!h,1et5a - w!.t6pb6

Brojr 0602{84-5/19
sarajevo: 08.02.2019.9od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KIKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15

od 30.01.2015. godine i taike lV Odluke o javnoj nabavci - direktni spora2um broj 0602-484/19 od

28.01.2019. Bodine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o odabiru ponualaia sa kojim se zakljuauie direktni sporazum

U postupku direktno8 sporazuma - Nabavka

odlukom o javnoj nabavci broj 0602-484/19 od

Dobrinjske bolnice 1A - sarajevo.

I

lcd led televizora sa dodatnom opremom, pokrenutim

28.01.2019. godine, odabran je ponudaa PRoTIM d.o.o.,

I

Ponuiraa iz taake I ove Odluke izabran ie nakon ispitivania triiata i ponudlene ponude, koja niie viaa od

odgovarajuCe trzisne cijene 3.021,00 KM bez PDV-a.

Direktnisporazum ae se smatrati zakljuienim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

IV

za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono<enja.

DOSTAVITI:

2. sluibiza lomercraln€ poslovej

3. alaPrcd4eta.

lI 'o"*gr-"r*rrr**'r*" 
- -6s-01ry01-13; SupsKr REG. BRoJ ' 065{-Res{8-002972

Ttr- Unlc..dir B.h* - $a32o22506a6353: A5A Bante 1370406001494626i QAlffEISEN B.nk 1610m0m514ooll UNION B.nk. - 102029000@15965
NLB Banka . 1327310010004492 SAERaANK 14o1o2o0o3012707i INTESA S.P B.nk. . 1549212!O5m7130 PRIVREONA B.nk. . 1010000071258449

,/$r,


